
 

Uchwała Nr 39/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 24 września 2014r. 

 
w sprawie likwidacji specjalności „Edukacja wczesnoszkolna z oligofrenopedagogiką 

(edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną)” na 

kierunku Pedagogika w Instytucie Pedagogiczno-Językowym 

 

 
Na podstawie § 23 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    

w Elblągu z dnia 6 lutego 2014r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu likwiduje specjalność 

„Edukacja wczesnoszkolna z oligofrenopedagogiką (edukacja i rehabilitacja osób                                         

z niepełnosprawnością intelektualną)” na kierunku Pedagogika w Instytucie 

Pedagogiczno - Językowym z dniem 1 października 2014r.  

2. Studenci, realizujący naukę na zlikwidowanej niniejszą uchwałą specjalności 

kształcenia, kontynuują studia zgodnie z rozpoczętym cyklem kształcenia według 

planu studiów i programu kształcenia do momentu ich zakończenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 


